
PACHET DEZINFECTANTI SI MASTI

I.D.: 48304669

Data
publicarii 20.07.20

Coduri CPV

24455000-8

Pretul
estimativ: 3.414,87 RON - 3.414,87 RON

Descriere: MASCA PROTECTIE FFP3 -V-FILTER SERVICE CU SUPAPA NORMA KN99 buc. 13 67.22 873.84
166.03 2 MASCA PROTECTIE FFP2-NORMA KN95 buc. 13 21.99 285.87 54.32 3 DEZINFECTANT
GEL ELIGEL-A ANTISEPTIC, VIRUGID, BACTERICID SI FUNGICID AVIZAT MINISTERUL SANATATII -
PRET PE LITRU lt. 15 79.82 1197.35 227.50 4 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN DEZINFECTANT
400 ML. CU POMPITA buc. 12 11.49 137.88 26.20 5 SOLUTIE DEZINFECTANTA SUPRAFETE CU
EFECT BACTERICID SI VIRUCID CU POMPITA buc. 12 49.89 598.68 113.75 6 ALCOOL SANITAR 70
GRADE 500 ML. buc. 12 7.99 95.88 18.22 7 SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE
ANTIBACTERIENE HYGIENIUM PACHET MARE 72 BUC./PAC. buc. 12 10.89 130.68 24.83 8
RECIPIENT CU POMPITA buc. 12 7.89 94.68 17.99 TRANSPORT GRATUIT
